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Mpynna 21-M

d.1N.0.
Benvukuin JaHumn AnekceeBuny

Boront6ckas KceHusa MaBnosBHa
Boiuko Bagum Cepreesuy

[anax Aneca BukTtopoBHa
Jewmelwwko EsreHna EBreHbeBHa
JoHuyKkoBa YnbsAHa AnekcaHgpoBHa
XypasneB Hukuta Cepreesuny
M3maiinoBa TaTbsiHa CepreeBHa
KannHkosny AHHa AnekceesHa
Kapaka Banepusa KupunnosHa
Kutaposa AHacTacua PycnaHoBHa
Kopo6ko HOnusa AnekcaHgpoBHa
KotoBa 3nara HOpbeBHa
NacToBcknini Mupocnae tOpbeBuy
NleTyeHa Mapua AnekcaHapoBHa
HoBukoBa AHactacua AMutpneBHa
Mekapt NBaH Cepreesuy
MnotHukoB AaHumnn AHApeeBuy
MopgnosHas Codhbsa DayapaoBHa
CepoBa AnvHa MuxainosHa
TapaceBuy AnaHa MuxalinoBHa

XBanb 3nara AHaTo/IbeEBHA

NuueBoit cuet (Kog EPWIM)

2231602599
2231602603
2231602606
2231602608
2231602611
2231602613
2231602616
2231602617
2231602620
2231602624
2231602627
2231602629
2231602632
2231602636
2231602640
2231602643
2231602646
2231602648
2231602651
2231602654
2231602656
2231602659



