

### Группа 21-М

№	Ф.И.О.	Лицевой счет (Код ЕРИП)
1	Белицкий Даниил Алексеевич	2231602599
2	Боголюбская Ксения Павловна	2231602603
3	Быцко Вадим Сергеевич	2231602606
4	Галах Алесся Викторовна	2231602608
5	Демешко Евгения Евгеньевна	2231602611
6	Дончукова Ульяна Александровна	2231602613
7	Журавлев Никита Сергеевич	2231602616
8	Измайлова Татьяна Сергеевна	2231602617
9	Калинкович Анна Алексеевна	2231602620
10	Карака Валерия Кирилловна	2231602624
11	Китарова Анастасия Руслановна	2231602627
12	Коробко Юлия Александровна	2231602629
13	Котова Злата Юрьевна	2231602632
14	Ластовский Мирослав Юрьевич	2231602636
15	Летченя Мария Александровна	2231602640
16	Новикова Анастасия Дмитриевна	2231602643
17	Пекарт Иван Сергеевич	2231602646
18	Плотников Даниил Андреевич	2231602648
19	Подлозная Софья Эдуардовна	2231602651
20	Седова Алина Михайловна	2231602654
21	Тарасевич Диана Михайловна	2231602656
22	Хваль Злата Анатольевна	2231602659